
• Kancelářská skartovačka s automatickým podáváním
jednotlivých listů papírů

• Skartuje v příčném řezu 4x40 mm až 8 listů papíru
najednou 80 g/m2

• Certifikováno NBÚ - typ 2 (pro důvěrné)
• Zásobník na 300 listů papíru určených ke skartaci
(automatické podávání) je seskartován během 12 - 15 min

• Pracovní šíře 220 mm
• Objem odpadové nádoby 40 l
• Odpadová nádoba pojme cca 450 listů papíru A4
• Možnost použití PIN kódu pro bezpečné skartování
důvěrných dokumentů z automatického podavače

• Řezací mechanizmus zpracuje i náhodně vložené sponky
ze sešívačky a kreditní karty

• Samostatný vstup pro skartaci CD a DVD včetně oddělené
odpadní nádoby

• Automatické spouštění
• Tlačítko pro nepřetržitou skartaci (stroj skartuje i v případě,
že do něj není vložen list papíru)

• Zpětný chod při přeplnění papírem
• Průhled do odpadní nádoby, optická kontrola přeplnění
papírem

• Tichý chod

Rexel
typ 2 (pro důvěrné)

•
příčný řez
4x40
220
8

300
350
40
•
•
•
•
•
•
•
•
60

650 x 350 x 490
18,1

230/50
0,17
180

Skartovač REXEL Auto+ 300X
Kancelářská skartovačka

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena) 
Značka
Utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb.
Certifikováno NBÚ
Typ řezu
Šíře řezu [mm]
Pracovní šíře [mm]
Kapacita řezání [listů A4 80 g/m2]
Kapacita řezání z automatického podavače [listů A4 80 g/m2] 
Kapacita řezání z automatického podavače [listů A4 70 g/m2] 
Objem odpadové nádoby [l]
Automatické spouštění
Tlačítko zpětného chodu
Signalizace otevření dveří
PIN kód pro otevření/blokování automatického podavače 
Náhodná skartace sešívacích sponek
Skartace kreditních karet
Skartace CD, DVD
Tepelná ochrana motoru
Hladina hluku [dB]
Rozměry VxŠxH [mm]
Hmotnost [kg]
Napájení [V/Hz]
Příkon [kW]
Záruka proti zlomení nožů [měsíců]
Záruka na stroj [měsíců]
Automatický podavač

24
•




